Brevets américains 6175099, 6262394
Autres brevets américains et
étrangers en attente
Manuel d’installation
et d’utilisation
Prière de lire ce manuel en totalité avant d’installer,
d’utiliser ou d’entretenir ce matériel.
Copyright © 2014 Duke Manufacturing Co. Tous droits réservés.

IEC 60309
Fiche	à	3	broches	et	manchon
230 V
(APPAREILS CE POUR LE
ROYAUME UNI)
L6-20P
Fiche	verrouillable
208	et	240	V
(É-U/CAN)
AVANT
CÔTÉ DESSUS
HSHU-22
Poids à l’expédition : 82	kg/180	lbs
Caractéristiques
électriques :
HSHU-22-208 208	V	~,	12,0	A	(12,0	A),	2400	W,	60	Hz
HSHU-22-230CE 230	V	~,	10,5	A	(10,5	A),	2400	W,	50	Hz
HSHU-22-240 240	V	~,	10,0	A	(10,0	A),	2400	W,	60	Hz
Déclaration de conformité
Norme : UL197 Dossier : KNGT.E17421
Norme : CSA-C22.2 n° 109 Dossier : KNGT7.E17421
Norme : ANSI / NSF 4 Dossier : TSQT.E157479
Directive 2006/95/EC :
EN60335 -1:2002, A1, A2, A11, A12
EN 60335-2-49:2003
Directives 89/336/EEC et 2004/108/EC:
EN61000-3-2 EN 55014-1
EN61000-3-3 EN55014-2
WEEE RoHS, directive 2002/96/EC
Installation utilisation du HSHU
8
HSHU-23
Poids à l’expédition : 125	kg/275	lbs
Caractéristiques
électriques :
HSHU-23-208 208	V	~,	18,0	A	(18,0	A),	3600	W,	60	Hz
HSHU-23-230CE 230	V	~,	15,7	A	(15,7	A),	3600	W,	50	Hz
HSHU-23-240 240	V	~,	15,0	A	(15,0	A),	3600	W,	60	Hz
END TOP
FRONT
L6-30P
Twist Lock Plug

(40,64 cm)
12"
(30,5 cm)
32 1/2"
(82,4 cm)
L6-20P
Fiche	verrouillable
208	et	240	V
(É-U/CAN)
AVANT
CÔTÉ DESSUS
HSHU2-22
Poids à l’expédition : 80	kg/175	lbs
Caractéristiques
électriques :
HSHU2-22-208 208	V	~,	12,0	A	(12,0	A),	2400	W,	60	Hz
Installation utilisation du HSHU
10
INSTALLATION
Avant	 l’installation,	 vérifier	 que	 l’alimentation